WESTA MEANLIMHCKME YCyr (&)

OTOPUHONAPUHIOJ10I

KOHCY/IbTAUWMA BPAYA-
OTOPUHONMAPVNHITONOTA

NMPOMBIBAHUE HAPYXHOTO C/ZIYXOBOTO
NPOXOAA

MACCAX BAPABAHHOW NEPEMNOHKW

TYANET YXA

OBPABOTKA CIUN3UCTOWN HOCA, TNOTKMW,
[OPTAHW TEKAPCTBEHHBIMW MPEMAPATAMMW

MPOMbIBAHWE TAKYH MWHAANTWNH

BHYTPUTOPTAHHOE BJIMBAHWE
NEKAPCTBEHHbBIX CPEACTB

YAANEHWE CEPHOW MPOBKW
YOANEHWE MHOPOAHOTIO TENA N3 HOCA

YOANEHWE MHOPOAHOIO TENA N3 YXA

BAKYYMHbBIV APEHAX OKO/MTOHOCOBbLIX
MNMA3YX MO 3SOHAEPMAHY U MPOETLY

TENESHAOCKONWA NOP-OPITAHOB

LEHA A4

7,95

5,25

11,60

9,90

20,90

9,30

14,50

21,58

17,50

19,40

18,95

NMPOAYBAHWE CAYXOBbIX TPYBE MO NMNONNTUEPY 6,20

(1 CEAHC)

TUMIMAHOMETPWA

NMPOAYBAHWE CNIYXOBbIX TPYBE KATETEPOM
C BBEAEHWMEM JIEKAPCTB (1 CEAHC)

SABOP MA3KOB-OTMNEYHATKOB
M3 TOPTAHOTANOTKW HA LATONOTNKO

13,45

16,60

6,60

PESWAEHTOB

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

7,95

5,25

11,60

9,90

20,90

9,30

14,50

21,35

17,50

19,40

18,95

6,20

13,45

16,60

6,60

LEHA A4
HEPE3SUAEHTOB

OT 37.56 A0 49.94 BYN”

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN

BYN



WESTA MEAVLIMHCKWE YCNYT (8)

ik

OTOPUHONAPUHIONOT ¢

LEHA AN LEHA ANS
PESUAEHTOB HEPE3UAEHTO

SABOP MATEPUANA N3 HOCA HA 303NHOD®UJIBI 7,15 BYN 7,15 BYN

SABOP MATEPUANA AN4d 8,90 BYN 8,90 BYN

MUKPOBEWNONOTUYECKWNX NCCNEAOBAHUW

*BmA OKasbiBaeMOW MeANLMHCKOW YCyrn onpeaensieTcd Bpavyom Ha OCHOBaHUM MHGOpMaLUun, NoyYeHHOW Npyv oCMOTPe NMauneHTa.

LleHbl Ha canTe HOCAT MHGOPMALIMIOHHLIV XapakTep, A1 YTOUYHEHUS CTOMMOCTIU YCyr obpawanTecb K agMUHUCTPATOPaM LieHTpa.




